DECRETO Nº 12.750/2022

Revoga o Decreto nº 12.726/2022, que

concedeu licença sem vencimentos a

servidora, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 12.726/2022, que concedeu licença sem vencimentos

a servidora REJANE DE FÁTIMA MOULIN FERREIRA, Professora PA – Mat 4340.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Alegre - ES, 14 de setembro de 2022

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 27d5b5fd04fab043c0c64468fe18e488

		2022-09-15T13:18:29+0000

		2022-09-15T16:51:47+0000